
5Lhoist 

Objednávka 

Datum objednávky/SPP prvek 

Číslo objednávky/datum 

3000508581 / 22.04.2024 
Kontaktní osoba/Telefon 

 

Tel:  

Místo dodání: 

Vápenka Čertovy schody a.s. 

 

Tmaň 
267 21 Tmaň 
Termín dodávky: 27.05.2024 

Dodací podmínky: DAP včs 
Platební podmínky: Splatné do 30 dní 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201 
471 27 Strá pod Ralskem 

Vae číslo dodavatele u nás 64999 

Upozornění: 
Doba převzetí zboí: 6:00 - 13:00 

Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky 

Faktury zasílejte na:  

Měna: CZK 

Dodavatel je srozuměn s tím, e potvrzením této objednávky resp. dodáním zbo_í či poskytnutím objednaného pinění, dolo k uzavření příslušné smlouvy. Nedílnou 
součástí uzavřené smlouvy jsou Veobecné dodací podmínky (www lhnia r)  o kte,ých dodavatel prohlauje, e ses nimi před uzavřením smlouvy seznámil. 

Označení/popis 
Pol. Materiál Mnoství MJ Skl. místo Cena/MJ Hodnota netto 

Čištění V1701 27.5.2024 

10 450.000 Jedn.výk. 1,00 450.000,00 

Celková hodnota netto bez DPH CZK 

cLs ~ b4/ 

Vápenka Čertovy schody a.s. 

Adresa: Tmaň 200, 26721 Tmaň - Tel: 311 657 300 -Fax: 311 657 410 

IČ: 453 48 626 - DIČ: CZ453 48 626 

www.lhoist, cz 

450.000,00 

Lhoist

Objednávka

Datum objednávky/SPP prvek

Číslo objednávky/datum

3000508581 / 22.04.2024

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Strá  pod Ralskem

Vae  číslo dodavatele u nás 64999

Kontaktní osoba/Telefon

Tel:

Místo dodání:

Vápenka Čertovy schody a.s.

Tmaň

267 21 Tmaň
Termín dodávky: 27.05.2024

Upozornění:

Doba převzetí zboí: 6:00 - 13:00

Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky

Faktury zasílejte na: 

Dodací podmínky: DAP včs

Platební podmínky: Splatné do 30 dní Měna: CZK

Dodavatel je srozuměn s tím, e  potvrzením této objednávky resp. dodáním zboí  či  poskytnutím objednaného plnění, dolo  k uzavření přísluné smlouvy. Nedílnou
součástí uzavřené smlouvy jsou Veobecné dodací podmínky (www Ihníxt r~j o kterých dodavatel prohlauje,  e se s nimi před uzavřením smlouvy seznámil.

Označení/popis
Pol. Materiál Mnoství MJ Ski. místo Cena/MJ Hodnota netto

Čit ění V1701 27.5.2024

10 450.000 Jedn.výk. 1,00 _____________450.000,00

Celková hodnota netto bez DPH CZK 450.000,00

Vápenka Čertovy schody a.s.

Adresa Tmarí 200, 267 21 Tmaň - Tel: 311 657 300 - Fax: 311 657 410

IČ: 453 48 626 - DIČ: CZ453 48 626

www.lhoist.cz

Lhoist

Objednávka

Datum objednávky/SPP prvek

Číslo objednávky/datum

3000508581 / 22.04.2024
Kontaktní osoba/Telefon

Tel:  _______

Místo dodání:

Vápenka Čertovy schody a s.

Tmaň

267 21 Tmaň
Termín dodávky: 27.05.2024

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Strá  pod Ralskem

Vae  číslo dodavatele u nás 64999

Upozornění:

Doba převzetí zboí:  6:00 - 13:00

Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky

Faktury zasílejte na: 

Dodací podmínky: DAP včs

Platební podmínky: Splatné do 30 dní Měna: CZK

Dodavatel je srozuměn s tím, e  potvrzením této objednávky resp. dodáním zboí  či poskytnutím objednaného plnění, dolo  k uzavření přísluné smlouvy. Nedílnou
součástí uzavřené smlouvy jsou Veobecné dodací podmínky Ai/w Ihnist r.~). o kterých dodavatel prohlauje,  e se s nimi před uzavřením smlouvy seznámil.

Označení/popis
Pol. Materiál Mnoství MJ Ski. místo Cena/MJ Hodnota netto

Čit ění V1701 27.5.2024

10 450.000 Jedn.výk. 1,00 _______450.000,00

Celková hodnota netto bez DPH CZK 450.000,00

Vápenka Čertovy schody a.s.

Adresa: Tmaň 200, 267 21 Tmaň - Tel: 311 657 300 - Fax: 311 657 410

IČ: 453 48 626 - DIČ: CZ453 48 626

www.lhoist.cz




